BS 18 L BL (613155850) Perceuse-visseuse sans fil
18V; carton

Référence 613155850
EAN 4061792246225
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e Plus petite perceuse-visseuse 18 volts de Metabo avec moteur Brushless puissant pour tous les travaux de percage et de
vissage courants

e Perceuse-visseuse extrémement courte et légére pour une utilisation confortable y compris au-dessus de la téte et dans les

espaces étroits

Carter de réducteur robuste et durable en fonte d'aluminium moulée sous pression

Moteur Brushless puissant pour une efficacité maximale et une longue autonomie de la batterie

Protection contre la surcharge : protége le moteur contre la surchauffe

Lampe de travail a LED intégrée avec fonction de persistance de la luminescence pour un éclairage optimal de la zone de

travail

e Crochet de ceinture et chargeur d'embouts se fixant a droite ou a gauche

e Nombreuses marques, un systeme de batterie : ce produit peut étre combiné avec toutes les batteries 18 V et tous les
chargeurs des marques du CAS : www.cordless-alliance-system.com
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

tension batterie

Couple de rotation max. tendre
Couple de rotation max. dur
Couple de rotation réglable

@ de percage dans 'acier

@ de percage dans le bois tendre
Vitesse de rotation a vide
Ouverture de mandrin

Poids sans batterie
Vibration

Percage du métal

Incertitude de mesure K
Emission acoustique

Incertitude de mesure K

18V

28 Nm

65 Nm

0.5-9Nm

13/71/2 mm
40/19/16 mm
0-500/0-1700 /min
1.5-13mm

0.9 kg

2.1 m/s?

1.5 m/s?

5 dB(A)

Equipement standard

Mandrins a serrage rapide

Crochet de ceinture et chargeur d'embouts

sans batterie, ni chargeur
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